Цел на дознаката: Административни такси
Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот: НБРМ
Сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 840 156 03182
Приходна шифра: 722315
Износ: 50 ден. 
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           ЕЛС  ОПШТИНА ПРИЛЕП
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Б А Р А Њ Е


Од ________________________________________  ЕМБГ _______________________ 

ул ____________________________________________  бр. __________  од Прилеп.



     Барам да ми биде издадена потврда, со која се потврдува дека  сум / не сум евидентиран/а како даночен обврзник и дека ги имам подмирено даночните обврски.









Прилеп                                                                                                 БАРАТЕЛ
________________год.                                                              ____________________   
                                                                                




Барањето се доставува во Едношалтерскиот систем
(наспроти новата општинска зграда)                                                      
